
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 151.165,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 42.437.523,60 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.302.520,94 zł, 

b) majątkowe – 25.135.002,66 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 151.165,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 43.227.436,06 zł, w tym:  

a) bieżące – 16.635.782,83 zł, 

b) majątkowe – 26.591.653,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6401



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 219 690,00 370 765,00

Pozostała działalność 4 412,00 155 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 155 487,00

855 Rodzina 1 149 520,00 1 149 610,00

Karta Dużej Rodziny 220,00 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 300,00

42 286 358,60 42 437 523,60

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

151 075,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 27 marca 2024 roku

85295 151 075,00

151 075,00

90,00

85503 90,00

90,00

Razem: 151 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6401



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 215 843,00 1 366 918,00

Pozostała działalność 7 412,00 158 487,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 151 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 6 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 490,00

855 Rodzina 1 187 232,00 1 187 322,00

Karta Dużej Rodziny 210,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 300,00

43 076 271,06 43 227 436,06

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

151 075,00

85295 151 075,00

148 115,00

310,00

2 160,00

490,00

90,00

85503 90,00

90,00

Razem: 151 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6401



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 155 487,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 155 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 155 487,00

855 Rodzina 1 133 210,00 1 133 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00 300,00

1 205 777,94 1 356 942,94

 Wójta Gminy Krasne z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

151 075,00

151 075,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024

151 075,00

90,00

90,00

90,00

Razem: 151 165,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6401



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 155 487,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 155 487,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 148 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 6 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 490,00

855 Rodzina 1 133 210,00 1 133 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 300,00

1 205 777,94 1 356 942,94

Wójta Gminy Krasne z dnia 27 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

151 075,00

151 075,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2024

90,00

90,00

Razem: 151 165,00

148 115,00

310,00

2 160,00

490,00

90,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6401


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-25T14:29:02+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




